
 

■本件に関するお問合せ先 

    総合経営学部総合経営学科 岡﨑 滋樹   TEL 0263-48-7247（直通） 

 2023 年 10月 20日 

 

報道関係各位 

 

松本広域連合との協働事業  

発表についてのご案内 
 

拝啓 秋麗の候 貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別

のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、この度、松本広域連合と総合経営学部総合経営学科の１年生と３年生が協働して松本エ

リアの認知度向上に向けた事業に取り組んでいます。３年生がアドバイザーを務めながら１年生

を中心に、「周遊プランの作成」に取り組みました。それにあたり、松本広域連合の正副連合長

会議にて作成した周遊プランの発表を下記のとおり行います。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて地域の皆さまに広

くご紹介いただきたく、取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 

● 日   時   2023年 10月 27日（金） 15：00～15：30 

 

● 会   場   松本広域連合 第一委員会室 

              （松本市波田 4417-1 松本市役所波田支所 5 階） 
   

● 当日の予定   3つのプランの発表 

     

● 参  加 者    松本大学総合経営学部総合経営学科 1年、3年の学生 

正副連合長：松本広域連合８市村の首長 

 

● 今後の予定   来年度作成するガイドマップ「#まつもとトコトコ」への 

掲載を予定 

 

 

以上 

 


